
Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

369320 10.58 600 1 909 03.62 346 2

261687 04.62 635 1 969 10.70 321 1

051908 05.58 598 6 896 04.88 334 4

854303 12.88 599 10 873 03.95 285 4

251776 05.64 639 1 983 04.61 329 3

051405 12.67 648 2 977 01.75 321 1

871486 07.57 0 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -113 3719 21 5607 1936 15

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

1888 57203784

0 000000 0

Bemerkungen zu:

Sinnß, Thomas

Paatzsch, Tilo

Link, Peter

Rosenthal Uwe

Stierle Alexander

0

344

329

Ruppert, Arno

Götz, Jürgen

Leps, Reiner

Götz, Christopher

GesamtVollAbräumen

309

334

298

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

050711274 654

ESV Neckarholz VS

X 15.09.2012

18:45 Uhr

028419

028468

000000
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X
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2. Bundesliga Nord-West

Hainburg

Großsporthalle Königsberger Str.

13:00 Uhr

KSC 1950 Hainstadt

924

992

613

626

959

947

939

625 959

595

671

028430

Dorfhuber Franz

Böhm Torsten

Moosmann Sascha

Link Daniel

065688

028437
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2. Bundesliga Nord-West Männer
01 SG FA Heros Freiburg - SKC Nibelungen Lorsch 2 :

01 SKV Brackenheim - SVH Königsbronn 05 :

01 KSC 1950 Hainstadt - ESV Neckarholz VS :

01 SKC Unterharmersbach - EKC Lonsee :

01 KV 1965 Mutterstadt - SKC Scherzheim/Helmlingen :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 EKC Lonsee 1 5781 2 : 0 5781,00 0,00 0 : 0 5781,00 2 : 0 WT

2 SG FA Heros Freiburg 1 5772 2 : 0 5772,00 5772,00 2 : 0 0,00 0 : 0 SB

3 ESV Neckarholz VS 1 5720 2 : 0 5720,00 0,00 0 : 0 5720,00 2 : 0 SB

4 SKV Brackenheim 1 5573 2 : 0 5573,00 5573,00 2 : 0 0,00 0 : 0 WT

5 KV 1965 Mutterstadt 1 5386 2 : 0 5386,00 5386,00 2 : 0 0,00 0 : 0 RP

6 SKC Nibelungen Lorsch 2 1 5747 0 : 2 5747,00 0,00 0 : 0 5747,00 0 : 2 BD

7 SKC Unterharmersbach 1 5656 0 : 2 5656,00 5656,00 0 : 2 0,00 0 : 0 SB

8 KSC 1950 Hainstadt 1 5607 0 : 2 5607,00 5607,00 0 : 2 0,00 0 : 0 HE

9 SVH Königsbronn 05 1 5534 0 : 2 5534,00 0,00 0 : 0 5534,00 0 : 2 WT

10 SKC Scherzheim/Helmlingen 1 5241 0 : 2 5241,00 0,00 0 : 0 5241,00 0 : 2 SB

Heim Auswärts

Michael Göpper 1003 SG FA Heros Freiburg Manuel Ott 1021 SKC Nibelungen Lorsch 2

Gerhard Schöner 1000 SKC UnterharmersbachThomas Wesch 1021 SKC Nibelungen Lorsch 2

Jörg Driller 995 SG FA Heros Freiburg Alexander Stierle 992 ESV Neckarholz VS

Michael Lehmann 992 SKC UnterharmersbachDenis Annasensl 989 EKC Lonsee

Thomas Sinnß 983 KSC 1950 Hainstadt Ulrich Fetzer 987 EKC Lonsee

Tilo Paatzsch 977 KSC 1950 Hainstadt Thomas Ritter 971 SKC Nibelungen Lorsch 2

Armin Kuhn 971 KV 1965 Mutterstadt Manuel Weiß 961 SVH Königsbronn 05

Jürgen Götz 969 KSC 1950 Hainstadt Franz Dorfhuber 959 ESV Neckarholz VS

Georg Brosemer 955 SKC UnterharmersbachSascha Moosmann 959 ESV Neckarholz VS

Volker Häuser 952 SKV Brackenheim Andreas Merz 955 EKC Lonsee

Michael Göpper 383 SG FA Heros Freiburg Manuel Ott 385 SKC Nibelungen Lorsch 2

Gerhard Schöner 372 SKC UnterharmersbachUlrich Fetzer 370 EKC Lonsee

Jörg Driller 366 SG FA Heros Freiburg Thomas Wesch 349 SKC Nibelungen Lorsch 2

Armin Kuhn 361 KV 1965 Mutterstadt Denis Annasensl 347 EKC Lonsee

Michael Lehmann 346SKC Unterharmersbach Franz Dorfhuber 346 ESV Neckarholz VS

Thomas Sinnß 344 KSC 1950 Hainstadt Jörg Hauptmann 345 EKC Lonsee

Peter Schneider 336 SKV Brackenheim Thomas Ritter 334 SKC Nibelungen Lorsch 2

Jürgen Götz 334 KSC 1950 Hainstadt Sascha Moosmann 334 ESV Neckarholz VS

Tilo Paatzsch 329 KSC 1950 Hainstadt Steffen Fälchle 330 EKC Lonsee

Rainer Schweizer 329 SG FA Heros Freiburg Knut Niedieck 329 SKC Scherzheim/Helmlingen

Heim-Rekord
Mannschaft SG FA Heros Freiburg  5772 Mannschaft EKC Lonsee  5781

Einzel Michael Göpper  1003 Einzel Manuel Ott  1021

Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20

Fax/Fon Nr. 032 223 780 399 - H'page des DKBC : www.dkbc.de / H'page der Spielleitung: www.kegeln-dkbc.de

Top Ten des Spieltages

Top Ten Abräumen des Spieltages

Auswärts-Rekord

5772 5747
5573 5534

1. 15.09.2012
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77. 1. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 57 1 1021,00 0 0,00 1 1021,00 920 1021 1021 neu 0
81. 2. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 60 1 1021,00 0 0,00 1 1021,00 917 1021 1021 neu 0
67. 3. Alexander Stierle ESV Neckarholz VS 75 1 992,00 0 0,00 1 992,00 956 992 1041 0

5. 4. Denis Annasensl EKC Lonsee 92 1 989,00 0 0,00 1 989,00 0 989 1092 0
4. 5. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 65 1 987,00 0 0,00 1 987,00 922 987 1004 0

78. 6. Thomas Ritter SKC Nibelungen Lorsch 2 82 1 971,00 0 0,00 1 971,00 889 971 1015 0
106. 7. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 85 1 961,00 0 0,00 1 961,00 0 961 997 0

63. 8. Franz Dorfhuber ESV Neckarholz VS 62 1 959,00 0 0,00 1 959,00 973 959 1030 0
65. 9. Sascha Moosmann ESV Neckarholz VS 88 1 959,00 0 0,00 1 959,00 929 959 1053 0

6. 10. Andreas Merz EKC Lonsee 80 1 955,00 0 0,00 1 955,00 944 955 1043 0
126. 11. Knut Niedieck SKC Scherzheim/Helmlingen 52 1 953,00 0 0,00 1 953,00 947 953 1011 0

2. 12. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 81 1 952,00 0 0,00 1 952,00 958 952 1048 0
3. 13. Dieter Annasensl EKC Lonsee 63 1 952,00 0 0,00 1 952,00 944 952 1063 0

66. 14. Torsten Böhm ESV Neckarholz VS 70 1 947,00 0 0,00 1 947,00 956 947 1022 0
7. 15. Steffen Fälchle EKC Lonsee 72 1 946,00 0 0,00 1 946,00 947 946 1054 0

64. 16. Daniel Link ESV Neckarholz VS 95 1 939,00 0 0,00 1 939,00 875 939 964 0
112. 17. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 79 1 934,00 0 0,00 1 934,00 923 934 982 0

80. 18. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 74 1 930,00 0 0,00 1 930,00 921 930 1028 0
68. 19. Uwe Rosenthal ESV Neckarholz VS 61 1 924,00 0 0,00 1 924,00 0 924 978 0
85. 20. Jörg Grassner SKC Nibelungen Lorsch 2 78 1 922,00 0 0,00 1 922,00 0 922 922 neu 0

111. 21. Tobias Rieck SVH Königsbronn 05 87 1 922,00 0 0,00 1 922,00 0 922 998 0
110. 22. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 84 1 920,00 0 0,00 1 920,00 948 920 1049 0
116. 23. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 93 1 915,00 0 0,00 1 915,00 0 915 915 neu 0

84. 24. Paul Oker SVH Königsbronn 05 84 1 882,00 0 0,00 1 882,00 941 882 1084 0
108. 25. Frank Kowololik SKC Nibelungen Lorsch 2 72 1 882,00 0 0,00 1 882,00 0 882 882 neu 0
125. 26. Hermann Vollmer SKC Scherzheim/Helmlingen 60 1 863,00 0 0,00 1 863,00 922 863 1030 0
127. 27. Gustav Fritz SKC Scherzheim/Helmlingen 59 1 858,00 0 0,00 1 858,00 900 858 1012 0
122. 28. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim/Helmlingen 56 1 837,00 0 0,00 1 837,00 970 837 1056 0

51. 29. Michael Göpper SG FA Heros Freiburg 84 0 0,00 1 ###### 1 1003,00 911 1003 1028 0
141. 30. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 73 0 0,00 1 ###### 1 1000,00 998 1000 1091 0

50. 31. Jörg Driller SG FA Heros Freiburg 68 0 0,00 1 995,00 1 995,00 931 995 1028 0
140. 32. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 88 0 0,00 1 992,00 1 992,00 967 992 1194 0

37. 33. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 0 0,00 1 983,00 1 983,00 968 983 1073 0
35. 34. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 67 0 0,00 1 977,00 1 977,00 935 977 1020 0
22. 35. Armin Kuhn KV 1965 Mutterstadt 59 0 0,00 1 971,00 1 971,00 907 971 1026 0
32. 36. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 0 0,00 1 969,00 1 969,00 927 969 1049 0

136. 37. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 70 0 0,00 1 955,00 1 955,00 924 955 1013 0
96. 38. Volker Häuser SKV Brackenheim 61 0 0,00 1 952,00 1 952,00 0 952 998 0
47. 39. Rainer Schweizer SG FA Heros Freiburg 66 0 0,00 1 950,00 1 950,00 946 950 1050 0
93. 40. Markus Roth SKV Brackenheim 80 0 0,00 1 949,00 1 949,00 0 949 1011 0
46. 41. Frank Driller SG FA Heros Freiburg 63 0 0,00 1 948,00 1 948,00 909 948 1022 0
48. 42. Uwe Graser SG FA Heros Freiburg 66 0 0,00 1 947,00 1 947,00 0 947 1059 0
91. 43. Andreas Roth SKV Brackenheim 80 0 0,00 1 938,00 1 938,00 0 938 1092 0
94. 44. Peter Schneider SKV Brackenheim 66 0 0,00 1 934,00 1 934,00 0 934 1019 0
17. 45. Rainer Perner KV 1965 Mutterstadt 70 0 0,00 1 930,00 1 930,00 945 930 1056 0
49. 46. Ulrich Längin SG FA Heros Freiburg 65 0 0,00 1 929,00 1 929,00 913 929 1066 0

137. 47. Aniello Caruso SKC Unterharmersbach 85 0 0,00 1 925,00 1 925,00 891 925 1033 0
98. 48. Kevin Jones SKV Brackenheim 93 0 0,00 1 914,00 1 914,00 0 914 952 0
39. 49. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 58 0 0,00 1 909,00 1 909,00 0 909 909 neu 0

138. 50. Thomas Grieshaber SKC Unterharmersbach 65 0 0,00 1 904,00 1 904,00 873 904 973 0
19. 51. Johannes Hartner KV 1965 Mutterstadt 75 0 0,00 1 897,00 1 897,00 902 897 998 0
33. 52. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 58 0 0,00 1 896,00 1 896,00 916 896 1000 0
21. 53. Jochem Schweizer KV 1965 Mutterstadt 86 0 0,00 1 887,00 1 887,00 900 887 1036 0
95. 54. Sven Beier SKV Brackenheim 77 0 0,00 1 886,00 1 886,00 0 886 1010 0
16. 55. Alexander Schöpe KV 1965 Mutterstadt 90 0 0,00 1 885,00 1 885,00 900 885 1036 0
40. 56. Christopher Götz KSC 1950 Hainstadt 88 0 0,00 1 873,00 1 873,00 0 873 873 neu 0
18. 57. Markus Biebinger KV 1965 Mutterstadt 73 0 0,00 1 816,00 1 816,00 890 816 970 0

1. 58. 0 EKC Lonsee 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0 0 0
8. 59. Oswald Pettla EKC Lonsee 67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 906 0 1042 0
9. 60. Andreas Ihle EKC Lonsee 82 0 0,00 0 0,00 0 0,00 944 0 992 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl

Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.

81. 1. Manuel Ott SKC Nibelungen Lorsch 2 1 1021 1021 1021,00 636 636,00 385 385,00 1 1,00
46. 2. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 2 1 1021 1021 1021,00 672 672,00 349 349,00 6 6,00
75. 3. Michael Göpper SG FA Heros Freiburg 1 1003 1003 1003,00 620 620,00 383 383,00 3 3,00
60. 4. Gerhard Schöner SKC Unterharmersbach 1 1000 1000 1000,00 628 628,00 372 372,00 0 0,00
26. 5. Jörg Driller SG FA Heros Freiburg 1 995 995 995,00 629 629,00 366 366,00 3 3,00
12. 6. Michael Lehmann SKC Unterharmersbach 1 992 992 992,00 646 646,00 346 346,00 0 0,00
70. 7. Alexander Stierle ESV Neckarholz VS 1 992 992 992,00 671 671,00 321 321,00 1 1,00
7. 8. Denis Annasensl EKC Lonsee 1 989 989 989,00 642 642,00 347 347,00 2 2,00
4. 9. Ulrich Fetzer EKC Lonsee 1 987 987 987,00 617 617,00 370 370,00 4 4,00

27. 10. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 1 983 983 983,00 639 639,00 344 344,00 1 1,00
41. 11. Tilo Paatzsch KSC 1950 Hainstadt 1 977 977 977,00 648 648,00 329 329,00 2 2,00
76. 12. Armin Kuhn KV 1965 Mutterstadt 1 971 971 971,00 610 610,00 361 361,00 4 4,00
22. 13. Thomas Ritter SKC Nibelungen Lorsch 2 1 971 971 971,00 637 637,00 334 334,00 3 3,00
25. 14. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 1 969 969 969,00 635 635,00 334 334,00 1 1,00
35. 15. Manuel Weiß SVH Königsbronn 05 1 961 961 961,00 657 657,00 304 304,00 8 8,00
59. 16. Franz Dorfhuber ESV Neckarholz VS 1 959 959 959,00 613 613,00 346 346,00 2 2,00
64. 17. Sascha Moosmann ESV Neckarholz VS 1 959 959 959,00 625 625,00 334 334,00 4 4,00
53. 18. Andreas Merz EKC Lonsee 1 955 955 955,00 627 627,00 328 328,00 2 2,00
62. 19. Georg Brosemer SKC Unterharmersbach 1 955 955 955,00 634 634,00 321 321,00 4 4,00
89. 20. Knut Niedieck SKC Scherzheim/Helmlingen1 953 953 953,00 624 624,00 329 329,00 4 4,00
3. 21. Jörg Hauptmann EKC Lonsee 1 952 952 952,00 607 607,00 345 345,00 0 0,00
2. 22. Dieter Annasensl EKC Lonsee 1 952 952 952,00 625 625,00 327 327,00 2 2,00

90. 23. Volker Häuser SKV Brackenheim 1 952 952 952,00 634 634,00 318 318,00 2 2,00
40. 24. Rainer Schweizer SG FA Heros Freiburg 1 950 950 950,00 621 621,00 329 329,00 1 1,00
43. 25. Markus Roth SKV Brackenheim 1 949 949 949,00 621 621,00 328 328,00 3 3,00
61. 26. Frank Driller SG FA Heros Freiburg 1 948 948 948,00 637 637,00 311 311,00 0 0,00
37. 27. Torsten Böhm ESV Neckarholz VS 1 947 947 947,00 626 626,00 321 321,00 1 1,00
30. 28. Uwe Graser SG FA Heros Freiburg 1 947 947 947,00 632 632,00 315 315,00 8 8,00
77. 29. Steffen Fälchle EKC Lonsee 1 946 946 946,00 616 616,00 330 330,00 0 0,00
24. 30. Daniel Link ESV Neckarholz VS 1 939 939 939,00 654 654,00 285 285,00 4 4,00
65. 31. Andreas Roth SKV Brackenheim 1 938 938 938,00 625 625,00 313 313,00 1 1,00
32. 32. Peter Schneider SKV Brackenheim 1 934 934 934,00 598 598,00 336 336,00 3 3,00
82. 33. Kai Lebzelter SVH Königsbronn 05 1 934 934 934,00 650 650,00 284 284,00 5 5,00
13. 34. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 2 1 930 930 930,00 614 614,00 316 316,00 3 3,00
42. 35. Rainer Perner KV 1965 Mutterstadt 1 930 930 930,00 635 635,00 295 295,00 2 2,00
51. 36. Ulrich Längin SG FA Heros Freiburg 1 929 929 929,00 612 612,00 317 317,00 5 5,00
74. 37. Aniello Caruso SKC Unterharmersbach 1 925 925 925,00 616 616,00 309 309,00 6 6,00
88. 38. Uwe Rosenthal ESV Neckarholz VS 1 924 924 924,00 595 595,00 329 329,00 3 3,00

108. 39. Jörg Grassner SKC Nibelungen Lorsch 2 1 922 922 922,00 595 595,00 327 327,00 6 6,00
5. 40. Tobias Rieck SVH Königsbronn 05 1 922 922 922,00 629 629,00 293 293,00 7 7,00

33. 41. Thomas Rieck SVH Königsbronn 05 1 920 920 920,00 629 629,00 291 291,00 4 4,00
94. 42. Pascal Weidl SVH Königsbronn 05 1 915 915 915,00 606 606,00 309 309,00 1 1,00
6. 43. Kevin Jones SKV Brackenheim 1 914 914 914,00 614 614,00 300 300,00 5 5,00

52. 44. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 1 909 909 909,00 600 600,00 309 309,00 1 1,00
49. 45. Thomas Grieshaber SKC Unterharmersbach 1 904 904 904,00 626 626,00 278 278,00 9 9,00
56. 46. Johannes Hartner KV 1965 Mutterstadt 1 897 897 897,00 614 614,00 283 283,00 4 4,00
44. 47. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 1 896 896 896,00 598 598,00 298 298,00 6 6,00
86. 48. Jochem Schweizer KV 1965 Mutterstadt 1 887 887 887,00 614 614,00 273 273,00 4 4,00
16. 49. Sven Beier SKV Brackenheim 1 886 886 886,00 626 626,00 260 260,00 8 8,00
57. 50. Alexander Schöpe KV 1965 Mutterstadt 1 885 885 885,00 603 603,00 282 282,00 6 6,00
54. 51. Paul Oker SVH Königsbronn 05 1 882 882 882,00 605 605,00 277 277,00 9 9,00
67. 52. Frank Kowololik SKC Nibelungen Lorsch 2 1 882 882 882,00 629 629,00 253 253,00 14 14,00
11. 53. Christopher Götz KSC 1950 Hainstadt 1 873 873 873,00 599 599,00 274 274,00 10 10,00
23. 54. Hermann Vollmer SKC Scherzheim/Helmlingen1 863 863 863,00 596 596,00 267 267,00 6 6,00
69. 55. Gustav Fritz SKC Scherzheim/Helmlingen1 858 858 858,00 582 582,00 276 276,00 9 9,00
63. 56. Reinhard Schütterle SKC Scherzheim/Helmlingen1 837 837 837,00 555 555,00 282 282,00 6 6,00
66. 57. Markus Biebinger KV 1965 Mutterstadt 1 816 816 816,00 568 568,00 248 248,00 11 11,00
1. 58. 0 EKC Lonsee 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
8. 59. Andreas Ihle EKC Lonsee 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00
9. 60. 0 SKC Unterharmersbach 0 0 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00

D E U T S C H E R  -  K E G L E R B U N D  C L A S S I C  e.V.   D  K  B  C
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2. Bundesliga Nord-West Männer 1. Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SG FA Heros Freiburg 5772 2021 20 SKC Nibelungen Lorsch 2 5747 1964 33

Ulrich Längin 929 317 5 Frank Kowololik 882 253 14
Jörg Driller 995 366 3 Manuel Ott 1021 385 1
Uwe Graser 947 315 8 Thomas Wesch 1021 349 6
Michael Göpper 1003 383 3 Jörg Grassner 922 327 6
Frank Driller 948 311 0 Michael Schmitt 930 316 3
Rainer Schweizer 950 329 1 Thomas Ritter 971 334 3

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKV Brackenheim 5573 1855 22 SVH Königsbronn 05 5534 1758 34

Kevin Jones 914 300 5 Manuel Weiß 961 304 8
Sven Beier 886 260 8 Paul Oker 882 277 9
Volker Häuser 952 318 2 Tobias Rieck 922 293 7
Markus Roth 949 328 3 Thomas Rieck 920 291 4
Peter Schneider 934 336 3 Kai Lebzelter 934 284 5
Andreas Roth 938 313 1 Pascal Weidl 915 309 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KSC 1950 Hainstadt 5607 1888 21 ESV Neckarholz VS 5720 1936 15

Arno Ruppert 909 309 1 Franz Dorfhuber 959 346 2
Jürgen Götz 969 334 1 Torsten Böhm 947 321 1
Rainer Leps 896 298 6 Sascha Moosmann 959 334 4
Christopher Götz 873 274 10 Daniel Link 939 285 4
Thomas Sinnß 983 344 1 Uwe Rosenthal 924 329 3
Tilo Paatzsch 977 329 2 Alexander Stierle 992 321 1

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKC Unterharmersbach 5656 1923 28 EKC Lonsee 5781 2047 10

Gerhard Schöner 1000 372 0 Dieter Annasensl 952 327 2
Thomas Grieshaber 904 278 9 Jörg Hauptmann 952 345 0
Georg Brosemer 955 321 4 Ulrich Fetzer 987 370 4
Michael Lehmann 992 346 0 Denis Annasensl 989 347 2
Aniello Caruso 925 309 6 Steffen Fälchle 946 330 0
Thomas Keller/F. Boschert 211/669 61/236 4/5 Andreas Merz 955 328 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

KV 1965 Mutterstadt 5386 1742 31 SKC Scherzheim/Helmlingen 5241 1693 29

Jochem Schweizer 887 273 4 Reinhard Schütterle 837 282 6
Johannes Hartner 897 283 4 Günter Teufel/W. Bollack 422/429 122/152 1/1

Markus Biebinger 816 248 11 Hermann Vollmer 863 267 6
Alexander Schöpe 885 282 6 Gustav Fritz 858 276 9
Rainer Perner 930 295 2 Knut Niedieck 953 329 4
Armin Kuhn 971 361 4 Klaus Wagner/A. Otte 618/261 160/105 1/1

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse

R. Rammler, 16.09.2012



Ersatzgeschwächte Hainstädter verlieren zu Hause gegen Neckarholz 

Zum Auftakt der Saison konnten die „Hainstädter Haie“ (KSC Hainstadt) zu Hause gegen Neckarholz 

nicht gewinnen. Ruppert(909) und Götz, J.(969) überließen den Gegnern 29 Holz. Leps(896) und Götz, 

Ch.(873) wurden gleich zu Beginn überrollt und gaben 129 Punkte ab. Mit 158 „Miesen“  gingen 

Sinnß(983) und Paatzsch(977) auf die Bahnen, konnten die Niederlage aber nicht vermeiden. 

5607:5720 hieß es am Ende dieses für Hainstädter Verhältnisse schlechte Spiel.  


